PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.06.2009

№  22
Об определении перечня общественных мест

на территории Парабельского района, где
запрещено пребывание с пивом или другими

слабоалкогольными напитками
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона Томской области от 01.06.2009 № 75-ОЗ «О внесении изменений в Кодекс Томской области об административных правонарушениях»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Определить Перечень общественных мест, где запрещено пребывание со слабоалкогольными напитками или пивом в МО «Парабельский район», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Нарымский вестник».
3. Решение Думы Парабельского района от 25.09.2008 № 37 «Об определении перечня общественных мест на территории Парабельского района, где запрещено пребывание с пивом или другими слабоалкогольными напитками» считать утратившим силу.
4. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности и правопорядка (Н.А. Макар).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
Глава района

А.Л. Карлов

Приложение  к решению
Думы Парабельского района

№  22    от  25.06.2009

Перечень общественных мест, где запрещено пребывание со слабоалкогольными напитками или пивом в МО «Парабельский район»:
- территории детских площадок,

- территории памятников,

- территории образовательных учреждений (детских садов и школ),

- территория Парка Победы (прилегающая граница угла улиц Чехова и Шишкова),

- территория сквера ЛПДС «Парабель»,

- территория сквера у Центральной районной больницы,
- территории остановок общественного транспорта,

- территория ближней пристани,

- территория автовокзала,

- территория причала (нефтебаза).

PAGE